
Příloha I

Předpokládaný rodokmen Děpolticů, vypracoval Ekrt Tomáš

Vladislav I.
† 1125

Richenza 
z Bergu

Vladislav II.
† 1174

Děpolt I.
*1118-1124

† 1167

Jindřich
† po 1169

Gertruda?
dcera Albrechta

Medvěda

Děpolt II.
* kolem polviny

50. let, před 1158 
† 1190

Hedvika
* kolem polviny

50. let, před 1158 
† 1210

neznámí
potomci?

neznámá 
manželka

Děpolt III.
* počátek 70. let

† 1223?

Soběslav
* první polovina

70. let
† 1214-1223

Boleslav
* kolem poloviny 

70. let
† 1214-1223

neznámí
potomci?

Adelajda

Ota
* 1192-1193

† 1225

Děpolt IV. 
* kolem poloviny 

90. let
† 1235-1236

Boleslav
* druhá polovina

90. let
† 1241

Soběslav
* druhá polovina

90. let
† po roce 1247

Přemysl
* první desetiletí

13. století
† před 1228

neznámí
potomci?

Děpolt?
† v dětském věku

sňatek: první 
polovina 50. let 12. 
století

sňatek: počátek 
70. let 12. století

sňatek: 1190-1191



Příloha II

Východočeský  úděl  Děpolticů  dle  Jiřího  Dejmka  z:  DEJMEK,  Jiří.  Děpoltici  –  K 

mocenskému postavení a osudům jedné větve Přemyslovců. Mediavelia Historica Bohemica, 

1991, č.1., s. 108-109.


